

Mølgaard Holding Herning ApS
Åkirkebyvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 27 71 80 86

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

Benno Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard Holding Herning ApS Åkirkebyvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 71 80 86
	Stiftet: 28. april 2004
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Benno Rahbek
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Erik Mølgaard VVS A/S, Herning BK VVS Mester ApS, Herning
Associerede virksomheder	K.Ø.R. Invest ApS, Herning Rahbek VVS ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106.419 kr. mod 109.780 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.138.659 kr. mod 622.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	106.419	109.780
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.000	-44.000
Driftsresultat	62.419	65.780
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.713.479	175.260
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	396.479	394.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.352	-3.668
Resultat før skat	2.168.025	638.024
2 Skat af årets resultat	-29.366	-15.312
Årets resultat	2.138.659	622.712
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.109.958	569.859
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-84.299	-57.747
Disponeret i alt	2.138.659	622.712

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	674.146	718.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>674.146</u>	<u>718.146</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.014.055	2.300.576
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.278.213	3.881.734
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.292.268</u>	<u>6.182.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.966.414</u>	<u>6.900.456</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	451.067	353.887
Tilgodehavende selskabsskat	0	187.832
Tilgodehavender i alt	<u>451.067</u>	<u>541.719</u>
Likvide beholdninger	<u>477.731</u>	<u>373.204</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>928.798</u>	<u>914.923</u>
Aktiver i alt	<u>9.895.212</u>	<u>7.815.379</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.952.268	5.842.310
Overført resultat	1.593.324	1.677.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	9.784.592	7.756.533
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	54.789	48.105
Hensatte forpligtelser i alt	54.789	48.105
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	45.089	0
Anden gæld	10.742	10.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.831	10.741
Gældsforpligtelser i alt	55.831	10.741
 Passiver i alt	9.895.212	7.815.379

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	126.000	5.272.451	1.735.370	108.000	7.241.821
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	569.859	-57.747	110.600	622.712
Egenkapital 1. oktober 2019	126.000	5.842.310	1.677.623	110.600	7.756.533
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.109.958	-84.299	113.000	2.138.659
	126.000	7.952.268	1.593.324	113.000	9.784.592

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.352	3.668
	<u>4.352</u>	<u>3.668</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.682	24.992
Årets regulering af udskudt skat	6.684	-9.680
	<u>29.366</u>	<u>15.312</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	1.294.146	1.294.146
Kostpris 30. september 2020	<u>1.294.146</u>	<u>1.294.146</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-576.000	-532.000
Årets afskrivninger	-44.000	-44.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-620.000</u>	<u>-576.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>674.146</u>	<u>718.146</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	280.000	280.000
Kostpris 30. september 2020	280.000	280.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	2.020.576	1.845.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.713.479	175.260
Opskrivninger 30. september 2020	3.734.055	2.020.576
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	4.014.055	2.300.576
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erik Mølgaard VVS A/S	Herning	100 %
BK VVS Mester ApS	Herning	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	60.000	60.000
Kostpris 30. september 2020	60.000	60.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	3.821.734	3.427.135
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	396.479	394.599
Opskrivninger 30. september 2020	4.218.213	3.821.734
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	4.278.213	3.881.734
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K.Ø.R. Invest ApS	Herning	33,33 %
Rahbek VVS ApS	Brande	40 %
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomhed, BK VVS Mester ApS' gæld til pengeinstitut.		
,		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.